Nº 129, sexta-feira, 7 de julho de 201766 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032017070700066

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

CAMPUS ARACAJU

EDITAL No- 12, DE 23 DE JUNHO DE 2017
RESULTADO FINAL

O MAGNÍFICO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE (IFS), através da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas (PROGEP), no uso de suas atribuições
legais, nos termos da Lei n.º 8.112/90, RESOLVE:

Homologar e tornar público o Resultado Final do Concurso Público para o provimento de vagas para o Quadro de Pessoal Permanente

Nº 129, sexta-feira, 7 de julho de 2017 67ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032017070700067

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

ÁREA: ARQUITETURA

CLASSIFICAÇÃO C A N D I D ATO PONTUAÇÃO FINAL SITUAÇÃO
1 LÚCIA HELENA AIRES MARTINS 236,66 A P R O VA D O
2 THALITA LINS DO NASCIMENTO 218,66 A P R O VA D O
3 MARCOS VINÍCIUS SANTANA PRUDENTE 213,66 A P R O VA D O
4 ARIANA SALETE DE MORAES 200 A P R O VA D O
5 LUCIANO SILVA VASCONCELOS 194,66 A P R O VA D O

ÁREA: ARQUITETURA - APP

CLASSIFICAÇÃO C A N D I D ATO PONTUAÇÃO FINAL SITUAÇÃO
1 THALITA LINS DO NASCIMENTO 218,66 A P R O VA D O

ÁREA: HISTÓRIA

CLASSIFICAÇÃO C A N D I D ATO PONTUAÇÃO FINAL SITUAÇÃO
1 RAFAEL PINHEIRO DE ARAÚJO 252,33 A P R O VA D O
2 LORENA DE OLIVEIRA SOUZA CAMPELLO 240,33 A P R O VA D O
3 VALÉRIA MARIA SANTANA OLIVEIRA 219,5 A P R O VA D O
4 MARIANA EMANUELLE BARRETO DE GOIS 218 A P R O VA D O
5 DJALMA SANTOS MELO JÚNIOR 202,83 A P R O VA D O

DIEGO RODRIGUES DA SILVA SANTOS
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

AILTON RIBEIRO DE OLIVEIRA
Reitor

CAMPUS SÃO CRISTÓVÃO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 9/2017 - UASG 158392

Número do Contrato: 2/2015.
Nº Processo: 23289000168201798.
PREGÃO SRP Nº 36/2013. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCACAO, -CIENCIA E TECNOLOGIA DE. CNPJ Contratado:
07044888000103. Contratado : ERICK LIMA MACHADO MEN-
DONCA - EPP-.Objeto: Alterar o valor global e mensal do contrato
de nº 02/2015, em razão de análise do pedido repacuação formulado
em 02 de fevereiro de 2017. Fundamento Legal: Art. 65, II, §8º da lei
8.666/93. Vigência: 01/05/2017 a 07/01/2018. Valor Total:
R$374.945,56. Fonte: 112000000 - 2017NE800111. Data de Assi-
natura: 01/05/2017.

(SICON - 06/07/2017) 158392-26423-2017NE800001

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 8/2017 - UASG 158392

Número do Contrato: 13/2014.
Nº Processo: 23289000168201798.
PREGÃO SRP Nº 36/2013. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCACAO, -CIENCIA E TECNOLOGIA DE. CNPJ Contratado:
07044888000103. Contratado : ERICK LIMA MACHADO MEN-
DONCA - EPP-.Objeto: Alterar o valor global e mensal do contrato
de nº 13/2014, em razão de análise do pedido de repactuação for-
mulado em 02 de fevereiro de 2017. Fundamento Legal: Art. 65, II,
§8º da lei nº 8.666/93. Vigência: 01/05/2017 a 14/08/2017. Valor
Total: R$46.704,31. Fonte: 112000000 - 2017NE800112. Data de
Assinatura: 01/05/2017.

global: R$ 1.118.171,64 . Data da assinatura: 06/07/2017. Vigência da
Ata: 06/07/2017 a 05/07/2018 e a
Contratada: SERVIÇOS AUXILIARES LTDA - ME, CNPJ: